annuatim dicto, Raynero et heredibus suis unam rosam infra octabas nativitatis sancti Iohannis Baptiste pro 

omni servitio seculatiý sectis curiarum quorumcumquc fuerin4 exactionibus et demandis. Ut autem hec mea 
donatio, concessio et confirmatio robur firmitads optincat presend scripto sigillum meum duxi apponendurn. 
Et ad rnaiorem huius rei securitatern tradidi dicto lohanni cartam quarn habui de sepc dicto Rayncro de codcm 

tenemento in qua plenius continetur de warantizatione et aWs in ea contends mihi et heredibus meis sive 

assignatis meis ab ipso et hcrcdibus suis facicndis. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on John Clerkheued as in no. 1275. This was the land granted to John Clerkheued by Rayner 
of Ackton and the charter which John Clerkhcued surrendered was probably no. 1275. 
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1277. Grant and confirmation by Beatrice daughter of William Admay of Huntwick to Mabel 
daughter of Elias of Huntwick of a half acre of land in Huntwick [two locations described], 
rendering annually to Beatrice a half-penny. For this Mabel gave to Beatrice a sum of money. 
f`177r-3 

[mid-13d% century] 
Rubric Carta Beatricis filie Wilklmi Admay. 

Sciant et cetera quod ego Beatrix filia WiUelmi Admay dc Huntewic dedL concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Mabille filie Hclyc dc eadem pro quadam peccunie summa quarn mihi dedit pre manibus unam 

dimidiarn acrarn terre in villa de Huntewic, undc dimidia perticata iacet super Bfakenleye inter terram lohannis 

fihi Henrid SIeyth et terram Roberti de Huntewic, et una perticata et dimidia iacet super magnam rodarn inter 

ten-am dictorum Iohannis ct Roberti de Huntewic abuttans super Heselstathe; tenend' et habend' dicte 

Mabille et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit libere, quiete et integre: cum omnibus libertatibus et 

aysiamcnds ad predictam dimidiam acram terre spectandbus infra villam de Huntewic et extra, rcddcndo inde 

annuatim rnihi et heredibus meis unum. obolum. die purificationis bcate Marie pro ornni seculari servitio, 

exactione et demand[a]. Et ego Beatrix et hercdes mei predictarn dimidiarn acrarn terrc sicut iacet predicte 

Mabille et heredibus suis vel cuicumque assignaverit pro predicto servitio in omnibus et contra omnes 

warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. Ut igitur hec mea donatio, et concessio et 

presentis cartc mee confirmado robur perpcrue firmitatis optineat presend scripto sigillum meum apposui et